

گروه بین المللی آریاسان

مدیریت فناوری "پژوهشی، صنعتی، بازرگانی"
گروه بین المللی هایدیکام و آریاسان

بنام خدا

جهان بینی الهی و دکترین جهادی علمی و اقتصادی گروه آریاسان (محمد قلیزاده)
فناوری اطلاعات (پژوهشی، صنعتی، بازرگانی)
دانشگاه تحصیلات تکمیلی علوم پایه زنجان، پارک علم و فن آوری، واحد ICT و IT
گروه شرکتهای بین المللی (آریاسان، هایدیکام، میمک و پاک سمن)

- استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی

دستاورد الهی پیروزی شکوهمند انقلابی اسلامی در ایران عزیز است که با وحدت کلمه همه مردم، در پیروی و پشتیبانی از ولایت فقیه و به برکت خون شهدا و جانبازان انقلاب اسلامی محقق شده است.

روح خدا، فرزند فاطمه، امام امت بود و آحاد ملت، امت امام.

او می فرمود:

اگر همه عالم را بگردید، خسته تر از من پیدا نمی کنید، چه کنم که خدمت به اسلام و مسلمین یک تکلیف است.

برای حفظ و صیانت از شجره طیبه انقلاب اسلامی و در جهت اداء تکلیف و فراخور زمان، نهادها و ارگانهای مختلف انقلابی تشکیل و شکل یافته و اعلام وجود می کردند.

با تحقق انقلاب فرهنگی، باید آلودگیهای التقاطی و غیر اسلامی از قاموس انقلاب پاک می شد و بستر جهانی شدن آن را مهیا می ساخت. چنانچه در جدایی علم و دینت، تخصص و تعهد، حوزه و دانشگاه، اگر عالمی فاسد می شد، می توانست عالمی را به فساد بکشد.

همه کفر و الحاد، التقاط و نفاق با دسیسه ها و آشوبهای مختلف در هماهنگی با استکبار، قصد براندازی این نظام مقدس را داشتند و به انحاء مختلف به این نهال مبارک و نورسته ضخمه می زدند. امت امام در همه عرصه ها، ندای هل من ناصر ینصرنی حضرتش را لبیک گفته و با همه وجود پایداری می کردند.

انقلاب در انقلاب و...!!!

... در سی و یکم شهریور ماه ۱۳۵۹ فصل دیگری از تاریخ ایران اسلامی رقم می خورد. جنگ تحمیلی شروع می - شود و دشمنان اسلام با هجمه کفار بعثی، رویای تصرف یکروزه کیان اسلامی را در سر می پروراند.

امروز مسئله جنگ در رأس امور است.

... دوران دفاع مقدس متجلی شد. امت امام عاشورایی و همه دلها نینوایی بود و باید راست قامتان جاودانه تاریخ می ماندند. چرا که اسلام در خطر بود. واژه های ایثار و جهاد و شهادت متفاوت با فرهنگ و فرهنگنامه انقلابها، ادیان و ملل مختلف و بگونه دیگری مفهوم می یافت.

وعده الهی و فرمایش امام این بود که: « ما در کشتن و کشته شدن پیروزیم. » دیگر عرفان و معرفت، ماکول به خمودگی و عزلت و انزوا، گوشه گیری و محجوری و رخوت نبود. سریان عشق الهی در جبهه ها و بسیج مدرسه عشق بود. مکتب مکتب حسین و ثارا... بود و سرلوحه آن ان الحیاه عقیده و جهاد. دفتر مشق دفتری سرخ و گلگون. درس، درس عاشقی، دلدادگی، دیوانگی، بر شمع او پروانگی، آخر او هم آنجا بود، یوسف زهرا، مهدی موعود حاضر و ناظر و...

... همه چیز از پشت بام کوچک منزل پدری، که وسعت زمینش کم، ولی آسمان امیدش

رفیع و بی انتها بود شروع شد!

ما برادران قلیزاده که در سنین کودکی و نوجوانی بودیم، به همراه خواهر عزیزمان زیر سایه پدری بزرگوار و مادری مهربان، در خانواده ای مذهبی و از نظر اقتصادی در سطح متوسط جامعه زندگی می کردیم. محل زندگی، خانه کوچک دو طبقه ای، در محله میدان شهید نامجو، محدوده مسجد رضوان بود.

از اوان کودکی و دوران نوجوانی، علاقه وافری به مطالعه و خلاقیت و نوآوری در زمینه های مختلف علمی و صنعتی و علوم اسلامی داشتیم. نیاز روحی ما به مسائل فرهنگی، با شرکت در جلسات قرائت و تفسیر قرآن، درسهای مقدمات حوزوی و اخلاق و ایدئولوژی اسلامی، عضویت در کتابخانه و چالشهای مذهبی، حضور در مسجد، مراسم وعظ و سخنرانی و دیگر عرصه های انقلاب و نظام مقدس جمهوری اسلامی، به نیت انجام تکالیف الهی، مرتفع می شد. حس کنجکاوی علمی و صنعتی ما نیز، با تحقیق و پژوهش، آزمون و خطا در تخریب و موشکافی اسباب بازیها، ساخت ماکت و نمونه های جدید، با امید به دستیابی به ابتکارات و اختراعاتی برای تولید و در جهت نیل به خودکفایی ایران اسلامی ارضا، می شد.

محل کار در سرما و گرما، به دلیل نبود امکانات مالی و کارگاهی، فضای باز و بی پناه پشت بام کوچک

منزل و قسمتی از پاگرد راه پله آن بود.

زمینه مورد علاقه برای پژوهش، طراحی و در صورت امکان نمونه سازی کارگاهی، علوم هوا فضا، مکانیک، برق و الکترونیک بود. برای دستیابی به تمهیدات نظری و مطالعاتی، از کتابخانه های دانشکده فنی دانشگاه تهران، دانشگاههای پلی تکنیک و علم و صنعت، با تحمل مشکلات فراوان بهره می گرفتیم. استفاده از امکانات فنی

هنرستان صنعتی شماره ۳ تهران، که در نزدیکی منزل ما بود نیز، با محبت و همکاری ریاست محترم وقت، کمک مؤثری برای کسب موفقیت بود. از کارهای خوبی که تا شروع دوران دفاع مقدس انجام داده بودیم، طراحی قوای محرکه و پیشرانه برای هواپیما، اتومبیل و هاورکرافت با قابلیت‌های خاص، ساخت هواپیما های رادیو کنترل مدل، مینی موبیل و کیت‌های الکترونیکی بود.

با شروع جنگ تحمیلی و ملاحظه عواقب سوء محدودیت امکانات و بکار گیری روشهای نامناسب امدادی در مناطق جنگی، که در بسیاری از موارد منجر به قطع عضو، معلولیت و حتی شهادت مجروحین جنگی و مصدومین اعزامی به بیمارستانهای صحرایی و پشت جبهه و داخل شهری می شد، ما را بر آن داشت تا اهم توانائیهای تحقیقاتی و ابتکاری خود را برای پیدا کردن علت، متمرکز و معطوف داریم. تغییر نگرش پژوهشی از زمینه های قبلی، به موازات انجام دیگر تکالیف دوران دفاع مقدس، ضرورتی اجتناب ناپذیر بود که منجر به انجام موفق مواردی به شرح زیر شد:

۱- **انجام تحقیقات جامع و کاربردی در خصوص علل عفونتهای بیمارستانی**، از اولین لحظه ای که رزمندگان عزیز مورد اصابت گلوله و ترکش قرار می گرفتند و امدادگر با زخم باز برای کنترل خونریزی و... مواجه می شد، تا بررسی دقیق مراحل بانداژ و چگونگی حمل و اعزام مصدوم به واحد امدادی، بیمارستان صحرایی و شهری، اتاق عمل و کنترل روند بهبودی تا ترخیص مجروح جنگی و ایثارگر مصدوم.

۲- **طراحی و تولید کارگاهی پکینگهای استریل با امکانات کاملا ایرانی**، برای بسته بندی یکبار مصرف پد چشم و انواع باند و گاز استریل.

(در این خصوص شاید ذکر این موضوع جالب باشد که در این دوران، محمد ۱۷ ساله، علیرضا ۱۱ ساله، رسول ۵ ساله و مهدی ۳ ساله اند و موقع کار با دستگاه هیت سیلر خطی ساخت خودمان در راه پله پشت بام منزل، انگشتان رسول سوخته و تاول زده بودند.)

۳- **طراحی و ساخت دستگاه هیت سیلر خطی و سطحی پرتابل**، برای انجام سیلینگ حرارتی پکینگهای استریل در مناطق امدادی عملیاتی، اتاق عمل و بخشهای C.S.R بیمارستانها.

۴- **عضویت مؤثر در بخش مهندسی پزشکی سازمان پژوهشهای علمی و صنعتی ایران**، که به تصویب شورای انقلاب فرهنگی و به عنوان یک نهاد انقلابی، برای حمایت از مبتکرین و مخترعین و مدیریت پژوهشی با برگزاری جشنواره خوارزمی تأسیس شده بود، این اتفاق مهم، تأثیر بسیار ارزنده ای بر روند کار و موفقیت داشت.

۵- **ارائه مقالات، طرحها و نمونه های آزمایشگاهی به سازمان پژوهشهای علمی و صنعتی ایران**، برای انجام آزمایشات کاربردی و تطبیق آنها با استانداردهای علمی موجود و نهایتاً صدور گواهی علمی و عملی.

۶- **طراحی و تولید کارگاهی پاکتهای استریل**، با قابلیت حفظ محیط استریل در سخت ترین شرایط عملیاتی و امدادی.

توضیح اینکه وقتی بازرسین محترم بخش مهندسی پزشکی سازمان پژوهشهای علمی و صنعتی ایران جهت مطالعه و بررسی فرایند تولید و ماشین آلات ساخته شده، به منزل ما مراجعه کردند، از دیدن وضعیت نامطلوب کارگاهی و شرایط بسیار محدودی که ما در راه پله پشت بام منزل داشتیم بسیار متعجب شدند. قرار گرفتن در این فضای خودباوری، خیلی سرورانگیز و غرورآفرین بود و منجر به اخذ تأییدیه تمام و کمال از سازمان پژوهشها شد.

۷- اقدام به تأسیس شرکت و تعریف علامت تجاری با ماهیت حقوقی بنام شرکت پاک استریل، برای ایجاد امکان در برقراری ارتباطات علمی و تجاری با ارگانهای خارج از کشور.

در این رابطه با بسیاری از کشورها، شرکتهای و مراکز تحقیقاتی خارجی، مکاتبه و مراسله نموده، موفق به تبادل اطلاعات و دریافت برخی نمونه های موجود در بازارهای جهانی شدیم.

۸- طراحی و تولید آزمایشگاهی نوارچسب و برچسبهای تست استریل، برای انواع اتوکلاوها در دما و فشار بخار مختلف، موارد استریل با اتیلن اکساید و همچنین کوره های حرارتی.

۹- طراحی و تولید کارگاهی بانداژ الاستیک با پدهای مخصوص الیاف مصنوعی و منسوج نبافته، برای انواع زخم باز در قسمتهای مختلف بدن، بصورت استریل و یکبار مصرف در شرایط اورژانس، با سرعت زخم بندی و بانداژ در ۳ ثانیه.

۱۰- طراحی و ساخت دستگاه بسته بندی مخصوص یکبار مصرف استریل، برای سوندهای بایکانولا در زمینه دامپزشکی که آغشته به پمادهای آنتی بیوتیکی چرب و سیال با مقاومت عالی در مرور زمان بود. این طرح منجر به اقدام برای تولید نیمه صنعتی و ارائه خدمات بسته بندی استریل به دیگر سیستمها شد.

۱۱- قبولی در کنکور سراسری ورود به دانشگاه، در اولین سال بازگشایی دانشگاهها پس از انقلاب فرهنگی و ایجاد ارتباط و چالش تحقیقاتی پژوهشی، بعنوان جهاد دانشگاهی، معطوف به همه نیازهای جبهه و... در دفاع مقدس، برای مبارزه با تبعات محاصره اقتصادی و نیل به خودکفایی علمی و صنعتی.

۱۲- تأسیس و پی ریزی مجتمع صنعتی و بازرگانی تکلان، برای برادران بسیج و رزمندگان اسلام، با فعالیت گسترده در زمینه های تولیدی فرهنگی و بازرگانی، به منظور درآمدزایی و کمک به معیشت خانواده ها در غیاب ایثارگران.

۱۳- تحصیل در رشته مهندسی مکانیک (کشتی سازی) دانشگاه صنعتی شریف (معادل کارشناسی ارشد) و ایجاد ارتباط سازمانی جهاد دانشگاهی شریف با جهاد دانشگاهی دانشکده فنی و دانشکده شهید چمران دانشگاه تهران، بمنظور طراحی و ساخت نیازهای فنی مهندسی دوران دفاع مقدس..

به آمریکا بگویید از دست ما عصبانی باش و از این عصبانیت بمیرا! چرا که، ما راست قامتان جاودانه تاریخ خواهیم ماند. (شهید آیت الله بهشتی)

۱۳۶۷/۴/۲۶ مصادف با اعلام پذیرش قطعنامه ۵۹۸ شورای امنیت سازمان ملل متحد از طرف حضرت امام و اقدام عملی برای آتش بس و پایان ظاهری جنگ تحمیلی در مرداد ماه ۱۳۶۷.

با قرارگرفتن در فراز و نشیبهای تلخ و شیرین دوران دفاع مقدس، همگام با چالشهای دانشگاهی و اقتصادی و فرهنگی و همچنین، مطالعه تاریخ برخی کشورها، که قبل و بعد از جنگ چه اقداماتی داشتند؟ و با تأمل در مضامین قرآنی و تفسیر و تاریخ اسلام، همیشه این سؤال مطرح بود که، آیا با پایان یافتن جنگ تحمیلی، دوران دفاع مقدس هم تمام می شود؟ آیا دفاع مقدس از اسلام و مسلمین موقوف به تجاوزات جنگی دشمنان است؟ و رزم و جنگ و مقاتله، تنها شکل تحقق جهاد اسلامی است؟ با صدمات وارده از جنگ چه باید کرد؟ و پس از اتمام جنگ، تکلیف نیروهای ایثارگر، جانبازان و خانواده های معظم شهدا چیست؟ و آنان چگونه به زندگی عادی رجعت خواهند کرد؟!

حال تکلیف چیست و چه باید کرد؟!!

ما معتقدیم، شناخت تکلیف و اقدام به انجام آن با استعانت از خدا، در هر برهه از زمان، خود مهمترین تکلیف آدمی است.

با این تفکرات و تعمق و تأمل در آنها و الهام از مضامین قرآنی، دیدگاه و دکترین بسیار ارزشمندی، مورد نگرش و اعتقاد قرار گرفت، که خود مبنای تبلور و تولد پاک سمن، به عنوان یک موجود الهی و معنوی، با ارزشهای اعتقادی شد:

یا ایها الذین آمنوا هل ادلکم علی تجارة تنجیکم من عذاب الیم؟!... (سوره مبارکه صف آیات ۱۰ و ۱۱)

ای اهل ایمان، آیا شما را به تجارتی سودمند که شما را از عذاب دردناک نجات بخشد دلالت کنم؟ آن تجارت این است که به خدا و رسول او ایمان آرید و به مال و جان در راه خدا جهاد کنید این کار از هر تجارت اگر دانا باشید برای شما بهتر است.

توجه به این نکات ضروری است که:

موضوع تحقق جهاد، محدود به زمان و مکان خاصی نیست، بلکه مقید به قصد و نیت الهی، با قابلیت تجلی در همه عرصه های زندگی است.

پس منوط و موکول به عملیات رزمی و نظامی هم نمی تواند باشد. بدین ترتیب، جهاد با نفس، جهاد اقتصادی، جهاد سازندگی، جهاد علمی و فرهنگی، جهاد صنعتی و حتی جهاد معیشت، که در آن ارتزاق و معاش پاک نیز، به منزله جهاد تلقی می شود... همه و همه از گونه ها و زمینه های عینیت یافتن جهاد در راه خدا و برای خدا می باشند. چه بسا با تحقق یکی از صور غیر جنگی آن، بتوان جلوی مقاتلات و جنگها و نابسامانیهای ناشی از آن را هم گرفت. کما اینکه در آیه مذکور و دیگر آیات مبارکه قرآن مجید، جهاد با مال و در وجه کلان آن، جهاد اقتصادی، بکرات، مقدم بر جهاد رزمی و مقاتله می باشد. بزرگ بانوی اسلام، ام المؤمنین، حضرت خدیجه کبری نیز خود الگوی بارزی برای این موضوع و اثبات این مدعا است.

هم اکنون، جوامع مختلف بشری سعی دارند، با توسعه های اقتصادی و تقویت همه عوامل وابسته به آن، زیربنای دستیابی به دیگر زمینه های توسعه را، در نظام فرهنگی، علمی و اجتماعی آن، برای آسایش و تعالی ملتشان پی ریزی کنند. لذا در هزاره سوم میلادی که شروع آن با تکنولوژی ارتباطات و اطلاعات رقم خورده، خواهند توانست، در توفیقات علمی، صنعتی و تجارت جهانی، حرفی برای گفتن داشته باشند و به قولی با یک کرشمه اقتصادی، نیازی به جنگ و جنگ افزاری نداشته باشند. جالب اینکه، توسعه های اقتصادی، به راحتی قادرند، توسعه های نظامی را نیز برای اقدامات تدافعی، ایجاد نموده و در پی داشته باشند.

بنابراین، نه تنها می توان، بلکه باید!

با همان نیت الهی دوران دفاع مقدس برای جهاد رزمی و با تفکر خالصانه و عاشقانه بسیجی، پا به عرصه اقتصاد گذارد و در سنگر تولید نیز، بانگ... اکبر و یا مهدی سر داد!

چرا که؛

اگر مسجد سنگر است و باید سنگر ها را حفظ نمود! فضای مادی و معنوی تولید نیز مقدس و سنگر است و باید...!

این جبهه دیگری از جبهات اسلامی است! و محل تحقق جهاد اقتصادی است که خود، ایثارگر و جانباز و شهید هم دارد! و به فضل خدا، همه چیز در آن، رنگ خدایی پیدا می کند و پیروزی نهایی و نصرت الهی بصورت جهانی را موجب می شود. که:

این وعده خداست و ان وعدا... حقا.

با این نگرش، دفاع مقدس از اسلام، کیان اسلامی و ایران عزیز، محدود به مرزهای زمانی و مکانی و ادوات جنگی و رزمی نخواهد بود. استمرار دفاع مقدس بر هر مسلمانی لازم است و این فلسفه واقعی انتظار فرج، در همه ابعاد است. پس انتظار یعنی مهیا و آماده بودن از هر نظر.

وقتی خداوند تبارک و تعالی فعال لمن یشاء است، خالق است، عامل است، جاعل است، ناظم است، قادر است، رازق است، فاعل است، موجد، مولد و صانع است، و چه زیبا فرمود حضرت امام که:
خداوند تبارک و تعالی سرمنشاء کار و کارگری است.

هموست که مقرر فرموده، آدمی به مقام و منزلت خلیفه الهی برسد. معذک و با این اعتقاد، می توان محل کار و تولید را هم سنگر دانست و احکام عالیہ اسلام را بر آن جاری و حاکم نمود. در این میدان، آمال و آرزوها برای سعادت‌مندی و تعالی آدمی سبز و خدایی است، همه وهمه سبز هشتن و سبز کشتن و سبز رستن و سبز درو کردن است. اقتصاد، سبز و الهی است و دفاع از ارزشهای والای اسلامی نیز، سبز و مستمر. پس، کاشت و داشت و برداشت، همه سبز! و سبزتر از سبز!! خواهد شد.

وقتی با قصد و نیت الهی و در بستر جهاد اقتصادی، گردش پول و سرمایه پاک باشد، تولید پاک و طاهر است، ثروت پاک و طاهر است، ارتزاق و معاش فردی، خانوادگی و اجتماعی، پاک و طاهرند، لقمه پاک و سفره پاک و روح پاک و جان آدمی، پاک خواهد بود. پاک پاک...

مردان الهی از دامان پاک زنان است که به معراج می روند.

یکی از ثمرات مهم تحقق جهاد اقتصادی، بذل توجه خاص، به پتانسیل عظیم جمعیتی دختران و بانوان ایرانی است. فلذا، ایجاد امکانات ویژه کار و کارآفرینی در محیطهای خاص زنان، بدون حضور و دخالت مردان، از اهم امور خواهد بود. دخترانی که خود آینده سازند. دخترانی که بالقوه همسران با تقوی برای تشکیل خانواده، این خشت زیرین و بنیادین جوامع بشری هستند. دخترانی که مادران آینده و نسل آفرینند. مادرانی که عروج و تعالی آدمی، از دامان پاک و سینه پر مهر الهیشان، در تربیت فرزند محقق می شود.

پر واضح است که، تحقق جامعه سالم، موقوف به داشتن نسل سالم می باشد.

چنانچه مسائل تربیتی و امنیت اجتماعی و فرهنگی بانوان نادیده گرفته شود، نوع بشر با بحرانهای عظیم و جبران ناپذیر انسانی مواجه خواهد شد. فاجعه اسفباری که با انحطاط و سقوط کرامت زن در غرب، بنیاد خانواده را متزلزل نموده و فساد و تباهی را در همه ارکان جامعه و اخلاق اجتماعی پدید آورده است. افتخارآفرینی های زنان مسلمان در تاریخ اسلام، انقلاب اسلامی و دوران دفاع مقدس و تأثیرات ارزش آفرین آن در دیگر جوامع

بشری، بر کسی پوشیده نیست و اهمیت پرداختن به این مهم، برای الگوسازی جهانی و نجات دیگر ملت‌ها را مشهود می‌سازد.

پاک سمن را عشق الهی آفرید و پر پرواز داد.

برای عینیت بخشیدن به دکترین و اعتقادات مذکور و از دولت عشق الهی، پاک سمن بعنوان مولودی مبارک پا به عرصه وجود گذاشت. نام زیبای پاک سمن متشکل از دو کلمه پاک، به معنی بی‌آلایش، بی‌غش، پاکیزه، صاف، طاهر، عفیف، پرهیزگار، درستکار، پاکدامن و کلمه سمن، به معنی یاسمن، یاسمین (نام گل) می‌باشد و به معنا، خود دنیایی از پاکبها و زیبایبها، چون گل است.

بدین سبب مبانی اعتقادی و عملیاتی پاک سمن، توسط اینجانب به شرح زیر تعیین و با همکاری و همدلی برادران عزیز، به موقع اجرا گذارده شد:

- ابتکارات و اقدامات پژوهشی، تولیدی و بازرگانی در زمینه پزشکی برای خدمت مستقیم به انسانها.
- توجه به شش میلیارد جمعیت کره زمین به عنوان بازار هدف.
- اشاعه فرهنگ پیشگیری بهتر از درمان است، با استفاده از امکانات پیام رسانی و طراحی محصولات خاص.
- هر محصول صادراتی پاک سمن، بدلیل ارتباط مستقیم با انسانها می‌تواند، به عنوان یک سفیر از طرف ایران اسلامی تلقی شود. آنهم بدون سفارتخانه و...
- مواد اولیه، متعلق به همه کائنات است و بعنوان امانتی الهی در اختیار ما قرار دارد.
- کارآفرینی برای جوانان و ایجاد امکانات خاص اشتغال بانوان.
- سرمایه پاک سمن مال و منال مادی آن نیست. بلکه، پرسنل معتقد و با روحیه معنوی پاک سمن است.
- پرهیز از اتوماسیون، تا زمانی که موجب تهدید فرصتهای شغلی برای نیروی انسانی باشد.
- واگذار نمودن همه مسئولیتهای واحد تولید، بطور محض به بانوان، بدون حضور حتی یک نفر مرد.
- ترویج حجاب کامل اسلامی و استفاده از چادر مشکی سنتی، در آمد و شد بانوان به جهادگاه تولید و محل کار، بعنوان زیباترین مظهر عفت و پاکدامنی و یونیفورم شغلی.
- استقرار واحد تولید پاک سمن در شهر زنجان، در شرایطی که در آن دوران، این استان مقام دوم فقر را در کشور دارا بود.
- عدم استفاده از هیچ امکان دولتی ارزی، اعتباری و سهمیه مواد اولیه و اتکا به تواناییهای بازار آزاد.
- تأمین سرمایه، از منابع کوچک مالی نزدیکان، بصورت پس اندازهای شخصی و تشریک و بهره‌مند نمودن آنها از سود.

گروه بین المللی آریاسان

مدیریت فناوری " پژوهشی، صنعتی، بازرگانی"
گروه بین المللی هایدیکام و آریاسان

- تعریف پاکسمن به عنوان یک خانواده و جایگزینی واژه های خواهر و برادر، به جای کارگر و کارفرما.
- برنامه ریزی ابتکاری اشتغال ۵ ساعته بانوان در واحد تولید، با هدف ایجاد امکان پذیرش نغرات بیشتر در دو شیفت کاری روزانه، برای استفاده بهینه از فضا و امکانات محدود. (طرح جامع و ابتکاری اشتغال خاص بانوان ایرانی، برای الگوسازی جهانی و ارائه به سازمان ملل متحد، به عنوان دکتترین نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، که قابلیت تقدیم به محضر مبارک مقام معظم رهبری و ریاست محترم جمهوری را داشت.)
- عضویت جمعی و گروهی پرسنل عزیز در سازمان هلال احمر، بسیج و دیگر چالشهای داوطلبانه فرهنگی و اجتماعی و همیاری در امور معلولین و سالمندان و بیماران خاص و...
- آموزش مستمر علمی، اخلاقی و فرهنگی پرسنل بر اساس تعالیم اسلامی و دین مداری.
- ترویج اخلاق اسلامی در همه زمینه‌های مراوداتی و تعریف اخلاق صنعتی و بازرگانی.
- مدیریت سازمان باید متکی به همدلی و همگرایی و زمینه ساز شکوفایی استعدادهای خلاق و معاونت جمیع پرسنل در اداره امور باشد.
- عدم استفاده از مواد اولیه خارجی و سرمایه گذاری بودجه تحقیقاتی پاکسمن، در دیگر واحدهای صنعتی و کارگاهی، برای ارتقاء کیفیت محصولات ایشان، در جهت ایجاد امکان برای تهیه مواد اولیه از تولیدات و بازار داخلی.
- عدم تخصیص سرمایه ثابت، به منظور خرید زمین، ملک و فضای تولید، با استفاده از فضاهای موجود استیجاری تا بتوان از سرمایه محدود موجود، در ایجاد گردش مناسب برای توسعه سازمان و سیستم استفاده کرد.
- طراحی پروسه تولید چند منظوره، با استفاده از ماشین آلاتی که بتواند چندگانه عمل نموده و در صورت مواجهه با بحران ها، تغییر روش دهد. به گونه ای که سرمایه، در ساخت و خرید قالبهای خاص، از گردش و حرکت باز نماند.
- توجه به سرعت عملیاتی گردش سرمایه و تقلیل مستمر زمان در آن.
- ایجاد زمینه رقابت سالم، برای حضور دیگر عزیزان تولیدکننده، در بازار مشترک فروش، برای کارآفرینی غیر مستقیم و اشتغالزایی.
- بکارگماری متعهد ترین و مجربترین پرسنل سازمان، در واحد کنترل کیفیت، به گونه‌ای که بطور عملی نسبت مرجوعی محصولات فروش رفته منقوص، کمتر از یک ده هزارم به کل می باشد.
- داشتن برنامه صبحگاهی و ظهرگاهی و شروع کار با سلام و صلوات و دعای فرج، در جهت حفظ و ارتقاء روحیات جمعی و معنوی در محیط کار.
- استعانت از خداوند تبارک و تعالی، در شناخت تکلیف و انجام به موقع آن، با توکل به او، بدون نگرانی از چگونگی حصول نتایج.

گروه بین المللی آریاسان

مدیریت فناوری "پژوهشی، صنعتی، بازرگانی"
گروه بین المللی هایدیکام و آریاسان

- رسیدن به پول مقصد حرکت نیست، بلکه با استمداد از الطاف پروردگار، باید برکت الهی را، به خانواده پاک سمن و در همه ابعاد ارزانی داشت.
- مشتری مداری و استفاده از نظرات جامع مردم با روشهای مختلف نظرسنجی بطور مستقیم و متمرکز.
- بکارگیری امکانات مختلف تبلیغی، در جهت انجام رسالت پیام رسانی به مردم، برای بالا بردن سطح آگاهی و تشخیص آنها.
- طراحی فرایند تولید، بگونه ای که زباله صنعتی تولید نشده و آلودگی زیست محیطی به همراه نداشته باشد. جالب اینکه، زباله روزانه واحد تولید، کمتر از زباله خانگی است.
- قانون مداری در همه ابعاد تحقق جهاد اقتصادی، در پاک سمن و ارتباطات دولتی و خصوصی.
- سریان عشق الهی با ذکر صلوات، از لحظه قرار گرفتن مواد اولیه در پروسه تولید، تا گسیل محصول آماده به بازار مصرف.
- حمایت از مشتری با درج قیمت مصرف کننده و ایجاد زیباترین شیوه پخش مستقیم مویرگی در سراسر ایران اسلامی، برای در دسترس بودن محصولات، بدون امکان تسری و دخالت واسطه ها و عوامل سوء تجاری، برای جلوگیری از تضييع غير مستقیم حقوق مصرف کنندگان.
- جلوگیری از نفوذ شرکتهای خارجی در بازار داخلی، بوسیله بالا بردن سطح فروش تعدادی و پر تیراژ محصولات پاک سمن با کیفیت تر.
- مطالعه و شناخت ضعفهای عملیاتی تولید و رفع سریع آنها در راستای ارتقاء بهره‌وری سازمان.
- تولید صنعتی اقلام کلینیکی تکنیکال ارتوپدی، بصورت ارتزهای آماده، برای تقلیل قیمت.
- تأسیس بانک پاک سمن بصورت درون سیستمی، برای پشتیبانی مالی از پرسنل عزیز و خانواده های محترم آنها.
- پاک سمن باید دارای اخلاق پژوهشی، اخلاق صنعتی و اخلاق بازرگانی، به عنوان یک الگوی ارزنده از منش اسلامی و تفکر بسیجی باشد.

پاک سمن، از دیروز تا فردا...

دنیای پاک سمن، الهی و پر از معنا و معنویت است، در قاموس پاک سمن واژه های ترس، نگرانی، اضطراب، یأس، تشویش، چه کنم چه کنم و... بی مفهوم است. پاک سمن خلاق، مبتکر و محول است، پاک سمن مقتدر، مدیر و مدبر است. پاک سمن محرک، جاری و در حرکت است. پاک سمن چون چشمه ای زلال، همیشه در قلبان و سیلان و سریان است.

گروه بین المللی آریاسان

مدیریت فناوری " پژوهشی، صنعتی، بازرگانی"
گروه بین المللی هایدیکام و آریاسان

پاک سمن نستوه، خستگی ناپذیر و با شهامت است. پاک سمن صبور، شکیبا و در رسالت الهی خود پر استقامت است. پاک سمن امید و عشق و پرتویی از انوار فیاض الهی است. پاک سمن مبداء، خلاق و با جسارت است. پاک سمن غنی، عزیز و با کرامت است.
... و بفضل خدا است که، پاک سمن، پاک سمن است.

ما زنده به آنیم که آرام نگیریم موحیم که آسودگی ما عدم ماست

اقتصاد اسلامی، تنها مسیر سبز و امن توسعه، برای سعادت مندی انسانها است.

پاک سمن، در رهگذر زمان و عبور از کوره راهها، گام به گام، مسیر سبز توسعه را طی کرده و هر روز موفق تر از قبل، در بازار داخلی عمل نمود و در سال ۱۳۷۱ نیز موفق به دریافت ATEST اروپا برای صادرات به اروپا شد. پس از حصول اطمینان از موقعیت خوب پاک سمن در بازار داخلی و استحکام بخشی به آن، نفوذ در بازارهای جهانی، مورد توجه خاص برادران قرار گرفت و منطقه آزاد کیش، با دعوت وزارت صنایع، جهت استقرار انتخاب شد. نابسامانیهای بسیار در منطقه، زمینه را برای کلاهبرداری شیادان و قربانی شدن بسیاری از صاحبان صنایع فراهم ساخت و این انتخاب و امید به حضور، ضمن تحمل خسارات سنگین، با شکست مواجه شد.
در همین اثنا دولت امارات، با زیرکی تمام، مبانی اقتصاد آزاد را برای جلب توجه شرکتهای ایرانی پی ریزی و آماده نمود و جذابیتهای مناسبی را، در سرویسدهی بانکی و تجاری، در منطقه آزاد جبل علی و دیگر مناطق آزاد امارات رقم زد. با این تمهیدات، دبی به عنوان روزنه و عدسی چشمی یک تلسکوپ پربرد و دامنه، برای نظاره به جهان تجارت، انتخاب درستی به نظر می آمد.

بهمین بهانه، بازنگری در وضعیت فعلی پاک سمن و ایجاد زمینه های جدی توسعه، در امکان سازی برای دستیابی به بازارهای جهانی، لازم و ضروری می نمود. نگرش هولدینگی به اهداف تعیین شده، یکی از راههای مناسب، برای دامنه دار کردن زمینه های توسعه بود.

بدین ترتیب و در ادامه جمع گرایی خانواده پاک سمن، هولدینگ برادران قلیزاده به منصفه ظهور رسید و پا به عرصه وجود گذاشت و بروز مؤلفه های مبارکی را به شرح زیر موجب شد.

همت عالی است در سرهای ما از علی تا رب اعلا میرویم

- تاسیس و بنیانگذاری شرکتهای الهی پاک استریل (با مسؤلیت محدود) و پاک سمن (با مسؤلیت محدود) در تهران برای ایجاد بستر حصول و وصول و نهادینه کردن مسیر رسیدن به همه آرزوها و تبدیل و

گروه بین المللی آریاسان

مدیریت فناوری " پژوهشی، صنعتی، بازرگانی"
گروه بین المللی هایدیکام و آریاسان

تبدل پاک سمن به یک برند افتخار آفرین ملی و جهانی، بمالکیت و صاحب امتیازی و مدیریت مهندس محمد قلیزاده.

- تأسیس شرکت سمن آسا (سهامی خاص)، به منظور انجام پروژه هایی در جهت ایجاد واحدهای تولید جدید و ساخت کارخانه، برای اشتغال خاص خواهران. سرمایه ثابتی ۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال، مدیرعامل مهندس مهدی قلیزاده.

- ساخت و احداث ساختمان واحد تولید، با زیربنای ۸۰۰ متر مربع در شهر زنجان، برای اشتغال خاص بانوان.
- تأسیس شرکت بین المللی MEMAC INC. برای انجام امور بازرگانی و بانکی بین المللی.

- تأسیس شعبه شرکت MEMAC INC. در امارات متحده عربی، برای ایجاد تمهیدات همجوار بانکی و بازرگانی، با ایران اسلامی. سرمایه ثابتی ۵۰,۰۰۰ دلار آمریکا، مدیرعامل مهندس علیرضا قلیزاده.

- انجام عملیات هندلینگ و سرویسدهی خدمات بانکی و بازرگانی به شرکتهای ایرانی، که بدلیل نداشتن امکانات برون مرزی، با مشکلات جدی، برای تهیه مواد اولیه، ماشین آلات و تکنولوژی جدید صنایع خود مواجه و از کار و توسعه بازایستاده بودند.

- تأسیس شرکت پاک آریانام (سهامی خاص)، به منظور ایجاد سیستم و سازمان تخصصی بازاریابی، فروش و توزیع، همچنین سرویسدهی مناسب تخصصی برای بازرگانی داخلی و خارجی، سرمایه ثابتی ۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال، مدیرعامل مهندس رسول قلیزاده.

- بهسازی پروژه دفتر مرکزی و دفتر روابط بین الملل مدرن، متناسب با نیازهای میهمانان و مراودات خارجی در تهران.

- ساخت و احداث پروژه کارخانه جدید، در سایت کارگاهی شهرک صنعتی شماره یک زنجان، با ۱۵۰۰ متر مربع زیر بنا.

- طراحی و ساخت مجتمع صنعتی پاک آریانام، در زمینی به وسعت یک هکتار با ۱۲۰۰۰ متر مربع زیر بنا در سه طبقه، در شهرک صنعتی شماره یک زنجان، با امکانات تفریحی پرسنلی در پشت بام و تجارت الکترونیک در ساختمان همجوار.

- طراحی انواع وب سایت مؤلفه های هولدینگ، برای ارتباطات بین المللی.

- تأسیس شرکت Memac GmbH در آلمان، به منظور دستیابی به بازارهای اروپایی، به صورت محیطی و بهره مندی از دانش و تکنولوژی روز دنیا. سرمایه ثابتی ۲۵,۰۰۰ یورو، مدیرعاملان برادران قلیزاده.

- تأسیس شرکت Hidicom GmbH در آلمان، برای بررسی امکان احداث واحد تکمیل تولید در آلمان با هدف ارتقاء و جاهت فروش بین المللی محصولات، با استفاده از عنوان ساخت آلمان با سرمایه ثابتی ۶۰۰,۰۰۰ یورو بمالکیت و مدیریت اختصاصی مهندس محمد قلیزاده.

گروه بین المللی آریاسان

مدیریت فناوری " پژوهشی، صنعتی، بازرگانی"
گروه بین المللی هایدیکام و آریاسان

- توسعه دفتر عملیاتی بازاریابی و فروش، پخش و توزیع سراسری در تهران، در ساختمانی به وسعت ۲۰۰۰ متر مربع.

- تأسیس شرکت رز سفید و انجام پروژه های هنری، با کیفیت در استودیوی ضبط، تنظیم و تولید موسیقی، برای حضور در چالشهای فرهنگی هنری. سرمایه ثابتی ۴۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال، مدیرعامل مهندس علیرضا قلیزاده.

- تاسیس شرکت **Hidicom P.C. Greece**، بمنظور ایجاد بستر نفوذ در همه ابعاد فناوری اطلاعات و ارتباطات برای مدیریت علمی و مجازی همه ابعاد گردشگری، بانکی، سلامت و بازرگانی با سرمایه ثابتی ۱۰۰,۰۰۰ یورو بمالکیت و مدیریت انحصاری مهندس محمد قلیزاد و عزیزان خانواده (همسر گرامی و فرزندان محبوب، شبنم و افشین) برای تکمیل بسترهای نفوذ و حضور گروه بین المللی هایدیکام.

- تاسیس شرکت **Hidicom co Ltd. Georgia**، جهت ایجاد بستر نفوذ همه جانبه به بازارهای شوروی سابق و کشورهای حوزه دریای سیاه با توجه بموقعیت خاص ژئو استراتژیکی و ... در شرایط تحریمی اروپا با سرمایه ثابتی ۲۵,۰۰۰ یورو بمالکیت و مدیریت انحصاری مهندس محمد قلیزاده.

- تاسیس شرکت سوپاک آریاسان (سهامی خاص)، با سرمایه ثابتی ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال در شهر زنجان و افزایش ثانوی آن به ۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال، بمدیریت عاملی مهندس افشین قلیزاده و بمالکیت و همراهی عزیزان خانواده (فرزندان محبوب، شبنم و افشین) و تمرکز دفتر مدیریت در تهران، بمنظور استقرار در پارک علم و فناوری و جذب تمهیدات مختلف برون استانی بصورت بین المللی برای کارآفرینی و ایجاد مدلهای بدیع فرصتهای شغلی پژوهشی، صنعتی و بازرگانی در همه زمینههای مرتبط فناوری اطلاعات و ارتباطات، گردشگری حقیقی و مجازی و تجارت و بازرگانی برون استانی و... با جذب و مدیریت و هدایت سرمایه های خارجی و عملیات بانکی برای تولید و توزیع دارو، تمهیدات درمانی و ساماندهی متمرکز امور بیمه ای با اجرای طرح و پرتال جامع و متمرکز سلامت با محوریت فناوری اطلاعات و ارتباطات (IT, ICT) بصورت خانواده محور، برای تحقق طرح پزشک خانواده و... و بمنظور بنیانگذاری تشکیل گروه بین المللی آریاسان در تنمیم و تکمیل امکانات جهانی گروه بین المللی هایدیکام، بمدیریت انحصاری مهندس محمد قلیزاده.

- تاسیس شرکت سوکام آریاسان (با مسئولیت محدود)، با سرمایه ثابتی ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال و افزایش ثانوی آن به ۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال در شهر زنجان، بمدیریت عاملی شبنم قلیزاده و بمالکیت و همراهی عزیزان خانواده (فرزندان محبوب، شبنم و افشین) و تمرکز دفتر مدیریت در تهران، بمنظور استقرار در پارک علم و فن-آوری و جذب تمهیدات مختلف برون استانی بصورت بین المللی برای کارآفرینی و ایجاد مدلهای بدیع فرصتهای شغلی پژوهشی، صنعتی و بازرگانی در همه زمینههای مرتبط فناوری اطلاعات و ارتباطات، گردشگری حقیقی و مجازی و تجارت و بازرگانی برون استانی و ... با جذب و مدیریت و هدایت سرمایه های خارجی و عملیات بانکی

گروه بین المللی آریاسان

مدیریت فناوری " پژوهشی، صنعتی، بازرگانی"

گروه بین المللی هایدیکام و آریاسان

برای تولید و توزیع دارو، تمهیدات درمانی و ساماندهی متمرکز امور بیمه‌ای با اجرای طرح و پرتال جامع و متمرکز سلامت با محوریت فناوری اطلاعات و ارتباطات (IT, ICT) بصورت خانواده محور، برای تحقق طرح پزشک خانواده و... و بمنظور بنیانگذاری تشکیل گروه بین المللی آریاسان در تنمیم و تکمیل امکانات جهانی گروه بین المللی هایدیکام، بمدیریت انحصاری مهندس محمد قلیزاده.

- تاسیس شرکت راد آریاسان (با مسئولیت محدود)، با سرمایه ثبتی ۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال ، بمدیریت عاملی خدیجه خدائی و بمالکیت و همراهی عزیزان خانواده (فرزندان محبوبم، شبنم و افشین) و تمرکز دفتر مرکزی در زنجان، انجام کلیه امور و عملیات صنعتی و مشارکت در کارخانجات تولیدی و صنعتی بمنظور جذب تمهیدات مختلف برون استانی بصورت بین المللی برای کارآفرینی در راستای تحقق اقتصاد مقاومتی .

- تاسیس شرکت پاد آریاسان (با مسئولیت محدود)، با سرمایه ثبتی ۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال ، بمدیریت عاملی لیلا کرمی و بمالکیت و همراهی عزیزان خانواده (فرزندان محبوبم، شبنم و افشین) و تمرکز دفتر مرکزی در زنجان، انجام کلیه امور آموزش در تمامی مدل‌های پروازی کایت و گلایدر و ... ، آموزش خلبانی و امور فرودگاهی و پژوهشی، طراحی و ساخت، انجام کلیه امور گمرکی عملیات بارگیری مختلف برون استانی بصورت بین‌المللی برای کارآفرینی در راستای تحقق اقتصاد مقاومتی .

- تاسیس شرکت مان آریاسان (با مسئولیت محدود)، با سرمایه ثبتی ۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال ، بمدیریت عاملی ندا طارمی و بمالکیت و همراهی عزیزان خانواده (فرزندان محبوبم، شبنم و افشین) و تمرکز دفتر مرکزی در زنجان، برگزاری انواع تورهای داخلی و خارجی، رزرو هتل، اخذ ویزا و انجام سایر امور مربوط به صنعت گردشگری برای کارآفرینی در راستای تحقق اقتصاد مقاومتی.

- تاسیس شرکت ماد آریاسان (با مسئولیت محدود)، با سرمایه ثبتی ۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال ، بمدیریت عاملی بهاره خدائی و بمالکیت و همراهی عزیزان خانواده (فرزندان محبوبم، شبنم و افشین) و تمرکز دفتر مرکزی در زنجان، خرید و فروش، پخش و توزیع کالا بصورت کلی و جزئی، عمده و خرده و کلیه امور بازرگانی مجاز-تهیه، تولید، بسته‌بندی، برای کارآفرینی در راستای تحقق اقتصاد مقاومتی.

ما ز دریائیم و دریا میرویم

ما ز بالائیم و بالا میرویم

ما ز بی جا نیستیم و بیجا میرویم

ما از اینجا و از اینجا نیستیم

از گذشته تا حال و هنوز، همه عزیزان خانواده و همراهان شفیقم، همچنان در راه رفتن برای متحول و متعالی شدن، تا بمقصود رسیدن! و نه در مقصدها، راکد بودن و ساکن شدن!

مقصود من از کعبه و بتخانه توئی تو مقصود توئی، کعبه و بتخانه بهانه است

... گفتم خسته نباشید!

گفت: خسته آن است که برای غیر خدا کار کند.

هم اکنون، فردای همه دیروزها و دیروز همه فرداها است. پس هر لحظه، هم دیروز است و هم فردا، مجالی برای حسرت و رویا نیست. هیچ جا و هیچ لحظه‌ای محل قرار و ماندن نیست و باید رفت. باید شد. همین لحظه همین حالا. همیشه باید در حرکت بود.

از دیروز تا فردا، از بودن تا شدن، از فرش تا عرش، از اینجا تا خدا... تا آدم شدن.

پس بدانک، هر دمی ما میرویم

هین ز همراهان و منزل یاد کن

تا بدانی که کجا ها میرویم!؟

خوانده ای انا الیه راجعون

با امید به تحقق جهاد مالی و اقتصادی در سنگر تولید و توفیقات روز افزون اقتصاد مقاومتی و در همراهی با گروه شرکتهای بین المللی دانش بنیان، امید و کارآفرین، مردم نهاد و خانواده محور آریاسان...

محمد قلیزاده

بنیانگذار، صاحب امتیاز و رئیس هیئت مدیره

گروه شرکتهای بین المللی (آریاسان، هایدیکام، میمک و پاک سمن)

نگاشته شده بتاريخ (۱۳۸۶/۱۱/۱۲) و بروزرسانی شده در تاریخ (۱۳۹۷/۰۱/۲۷).